別紙第6号様式
Form No.6
退　　　去　　 届
NOTIFICATION of TERMINATION OF residence

　　　　年　　　月　　　日
Date:       Year    Month   Day

国立大学法人金沢大学 国際担当副学長　殿
To: National University Corporation Kanazawa University
   Vice President for International Affairs
氏　　　名

Name (block letters)
下記のとおり石川県留学生交流会館を退去しますのでお届けします。
This is to certify my termination of residence in the Ishikawa International Students House.

記
Details,

	1. 居室番号
   Room Number

	           　　　　　号室

	2. 退去予定日
Date of Termination

	　　　　　　年　　　月　　　日
Year   　Month   Day

	3. 入居許可期間の満了日
Date of Expiration

stated on “Permission

  for Residence”
	　　　年　　月　日
Year   　Month   Day

	4. 退去理由
   Reason for Termination

	5. 退去後の連絡先
   Address after Leaving